MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

Edital N. 008/2018-PPGL/UFRR

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS –

PPGL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Torna público o resultado preliminar da avaliação do projeto e currículo dos candidatos

homologados pelo Edital Nº 007/2018-PPGL, que trata do processo Seletivo Simplificado à

concessão de Bolsa, Estágio Pós-Doutoral, aos candidatos interessados em desenvolver

pesquisa na Amazônia, com financiamento da CAPES (Programa Nacional de Pós-

Doutorado/2011), conforme abaixo.

Ord. CANDIDATO PROJETO CURRÍCULO TOTAL

01 LUCAS NASCIMENTO 2,1 3,0 5,1

02 LUIZ EDUARDO RODRIGUES AMARO 3,7 2,1 5,8

Boa Vista, 20 de junho de 2018.

[original assinado]

Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador PPGL-UFRR